
Rendimento HHH (mod. C.S.I.) secondo
Direttiva Europea CEE 92/42
Combustione MIX (Aria/Gas): rendimento costante (mod. C.S.I.)
Costruite con materiali specifici per l’uso all’esterno
Di serie pannello di comando remoto REC 05
Adattatore scarico fumi ø 60 con presa aria di serie
Di serie antigelo fino a -15 °C
Grado di protezione elettrica IPX4D
Predisposizione per termoragolazione climatica
Per la trasformazione a GPL è necessario richiedere
l’apposito kit

Camera stagna/tiraggio forzato  (Aria/Gas) rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

murali istantanee da esterno

METEO

•

•
•
•
•
• 
•
•
•

Camera aperta/tiraggio naturale                         conforme al DL 311/06

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100123 MTN METEO MIX 
24 C.S.I. AG 760 x 494 x 240 24 14 2.015,00

1100133 MTN METEO MIX 
28 C.S.I. AG 760 x 553 x 240 28 16 2.430,00

65 180 55 85

R M GU E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitaria Gas

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100143 MTN METEO 
24 C.A.I. AG 760 x 494 x 240 24 14 1.580,00

1100153 MTN METEO 
28 C.A.I. AG 760 x 553 x 240 28 16 1.885,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100439 sonda temperatura esterna da
abbinare a REC 05 30,00

1100429 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 05 68,00

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare (mod. C.S.I./C.A.I) 200,00

1100279 cronotermostato settimanale
Weekly 117,00

1100419 kit per impianti bassa
temperatura 47,80

1100339 copertura superiore (mod.
C.A.I.) 108,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con
filtro 75,00

1100379 disgiuntore idrico 66,00

1100559 circolatore alta prevalenza 156,00

1100669 colleg idraulico per uso in BOX 55,00

accessori specifici

38
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murali istantanee da esterno

METEO BOX

Rendimento HHH secondo Direttiva  Europea CEE 92/42
Specifiche per l’utilizzo in BOX da incasso
Combustione MIX (Aria/Gas) rendimento costante
Costruite con materiali specifici per l’uso all’esterno
Di serie pannello di comando remoto REC 05
Di serie antigelo fino a -15°C
Grado di protezione elettrica IPX4D
Predisposizione per termoragolazione climatica
Per la trasformazione a GPL è necessario richiedere
l’apposito kit

•
•
•
•
•
• 
•
• 
•

Camera stagna/tiraggio forzato (Aria/Gas) rendimento H H  H Dir. 92/42/CEE

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100309 adattatore scarico fumi ø 80
con presa aria in BOX 24,00

1100439 sonda temperatura esterna da
abbinare a REC 05 30,00

20035644 valvola miscelatrice
deviatrice solare (mod. C.S.I.) 200,00

1100429 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 05 68,00

1100279 cronotermostato settimanale
Weekly 117,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100419 kit per impianti bassa
temperatura 47,80

1100369 rubinetti riscaldamento 66,00

1100389 disgiuntore idrico 66,00

1100559 circolatore alta prevalenza 156,00

1100409 collegamento idraulico
posteriore in BOX 30,00

accessori specifici

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100813 MTN METEO MIX
24 C.S.I. AG BOX vedi BOX 24 14 1.815,00

1100823 MTN METEO MIX
28 C.S.I. AG BOX vedi BOX 28 16 2.140,00

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

PREZZO
IVA ESC. €

1102529 BOX da incasso 1223 x 654 x 255 170,00

Per l’installazione è necessario acquistare il BOX da incasso Cod. 1102529

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

M
ur

al
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murali istantanee da esterno

MYNUTE RAIN

Rendimento HHH (mod. C.S.I.) secondo
Direttiva Europea CEE 92/42
Costruite con materiali specifici per l’uso all’esterno
Di serie sistema antigelo incorporato (-3°C)
Kit antigelo fino a -10°C (optional)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Predisposizione per il collegamento al cronotermostato
weekly (optional)
Predisposizione per il collegamento al pannello
di comando remoto REC 05 (optional)
Sistema di Auto Regolazione Ambientale (S.A.R.A.)
Di serie copertura raccordi inferiori
Per il funzionamento GPL è necessario richiedere
l’apposito kit

•

•
•
•
•
•

• 

•
•
•

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

Camera aperta/tiraggio naturale                                                               conforme al DL 311/06

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100723 MTN MYNUTE RAIN
24 C.S.I.   810 x 450 x 250 24 14 1.650,00

1100733 MTN MYNUTE RAIN
28 C.S.I. 810 x 450 x 250 28 16 2.045,00

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100743 MTN MYNUTE RAIN
24 C.A.I. 810 x 450 x 250 24 14 1.300,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1101249 adattatore scarico fumi ø 80
con presa aria 16,00

1103029 pannello controllo remoto
REC 05 con scheda

198,00

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare (mod. C.S.I./C.A.I) 200,00

1100439 sonda temperatura esterna da
abbinare a REC 05 30,00

1100279 cronotermostato settimanale
Weekly 117,00

1101279 resistenze antigelo 84,00

1101269 copertura superiore (mod.
C.S.I.) 52,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1221209 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 05 156,00

1101549 kit antivento (mod. C.A.I.) 36,40

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con filtro 75,00

1100379 disgiuntore idrico 66,00

1100559 circolatore alta prevalenza 156,00

1101469 collegamento idraulico
per uso in BOX 55,00

accessori specifici

40

65 180 55 60

R M GU E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitaria Gas
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murali istantanee da esterno

MYNUTE RAIN BOX

Rendimento HHH (mod. C.S.I.) secondo
Direttiva Europea CEE 92/42
Specifiche per l’utilizzo in BOX da incasso
Costruite con materiali specifici per l’uso all’esterno
Di serie pannello di comando remoto REC 05
Di serie sistema antigelo incorporato (-5°C)
Kit antigelo fino a -10°C (optional)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Sistema di Auto Regolazione Ambientale (S.A.R.A.)
Per il funzionamento GPL è necessario richiedere
l’apposito kit

•

•
•
•
•
•
• 
•
•

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100309 adattatore scarico fumi ø 80
con presa aria in BOX 24,00

1101189 curve 45° ø 80 per scarico
fumi in asse uscita BOX 21,30

20035644 valvola miscelatrice
deviatrice solare (mod. C.S.I.) 200,00

1100439 sonda temperatura esterna da
abbinare a REC 05 30,00

1100279 cronotermostato settimanale
Weekly 117,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1221209 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 05 156,00

1101279 resistenze antigelo 84,00

1100369 rubinetti riscaldamento 66,00

1100559 circolatore alta prevalenza 156,00

1100409 collegamento idraulico
posteriore in BOX 30,00

accessori specifici

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100753 MTN MYNUTE RAIN
24 C.S.I. BOX vedi BOX 24 14 1.475,00

1100763 MTN MYNUTE RAIN
28 C.S.I. BOX vedi BOX 28 16 1.870,00

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

PREZZO
IVA ESC. €

1102529 BOX da incasso 1223 x 654 x 255 170,00

Per l’installazione è necessario acquistare il BOX da incasso Cod. 1102529

M
ur
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murali hi-tec istantanee

EXCLUSIVE

Rendimento HHH (mod. C.S.I.) Direttiva Europea CEE 92/42
Combustione MIX (Aria/Gas): rendimeto costante (mod. C.S.I.)
Sistema di Auto Regolazione Ambientale (S.A.R.A. Booster)
Innovativo display digitale semplice e intuitivo
Sistema di caricamento impianto facile
Funzioni “Comfort”
Elevato Comfort sanitario (HHH Pr EN 13203):
riduzione dei tempi di attesa e stabilità di temperatura (mod. MICRO)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Termoregolazione di serie (sonda esterna optional)
Copertura raccordi idraulicidi serie
Di serie kit di trasformazione a gas GPL (mod. R.S.I.)
Di serie circolatore ad alta prevalenza su mod. 32 KW
Per il funzionamento a GPL è necessario
richiedere il codice specifico

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

Camera stagna/tiraggio forzato (Aria/Gas) rendimento H H  H Dir. 92/42/CEE

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100903 MTN EXCLUSIVE MIX
26 C.S.I.   805 x 400 x 332 26 15 1.760,00

1100943 MTN EXCLUSIVE MIX
32 C.S.I. 805 x 450 x 332 32 18 2.120,00

combinate istantanee con microaccumulo

1100993 MTN EXCLUSIVE MICRO
MIX 26 C.S.I.   845 x 400 x 364 26 15 2.010,00

solo riscaldamento

1101043 MTN EXCLUSIVE MIX
30 R.S.I.   845 x 450 x 332 30 - 1.950,00

I modelli solo riscaldamento sono dotati di valvola a tre vie e non prevedono il rubinetto di carico impianto.



murali hi-tec istantanee

EXCLUSIVE
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CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

1100913 MTN EXCLUSIVE
24 C.A.I.   805 x 400 x 332 24 14 1.455,00

1100923 MTN EXCLUSIVE
28 C.A.I. 805 x 450 x 332 28 16 1.705,00

combinate istantanee con microaccumulo

1101013 MTN EXCLUSIVE MICRO
24 C.A.I.  845 x 400 x 364 24 14 1.765,00

Camera aperta/tiraggio naturale                                                                 conforme al DL 311/06

M
ur

al
i S

ta
nd

ar
d

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100839 kit sistema sdoppiato ø 80 13,80

1100019 collettore standard ø 60-100 68,00

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare (mod. C.S.I./C.A.I) 200,00

1103109 pannello controllo remoto
REC 07 con scheda 180,00

1103299 scheda impianti multizona
con l’utilizzo del REC 07 74,00

1100439 sonda temperatura esterna 30,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100279 cronotermostato
settimanale Weekly 117,00

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con
filtro (mod. combinati) 75,00

1101979 circolatore alta prevalenza
(mod. CAI e 26/30 CSI) 156,00

1220599 sonda a pozzetto
(mod.  RSI) 26,00

accessori specifici
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murali istantanee ad ampio campo di modulazione

PAROS HM

Conforme al DL 311/06
Rendimento HHH secondo Direttiva Europea CEE 92/42
Ampio campo di modulazione (1:6 mod. 24 kW / 1:7 mod.
28 kW)
Vaso espansione da 9 litri
Comfort sanitario HHH: il massimo previsto dal Pr En 13203
Display digitale semplice e intuitivo
Predisposizione per la termoregolazione climatica (sonda
esterna optional)
Interfacciabile al Pannello Controllo Remoto REC 08 (optional)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Per il funzionamento a GPL è necessario richiedere l’apposito kit
Copertura raccordi di serie
Dima, raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario di serie

•
•
•

•
•
•
•

• 
•
•
•
•

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA TERMICA
MIN - MAX 

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

20037859 MTN PAROS HM 24 C.S.I. 740 x 400 x 336 4 - 24 14 1.395,00

20039454 MTN PAROS HM 28 C.S.I. 740 x 400 x 336 4 - 28 16 1.710,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100839 kit sistema sdoppiato ø 80 13,80

1100019 collettore standard ø 60-100 68,00

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare 200,00

20017047 pannello controllo remoto
REC 08 con connettore 116,00

20017048 sonda temperatura esterna
con connettore 30,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

20000783 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 08 74,00

1100279 cronotermostato settimanale
weekly 117,00

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con filtro 75,00

1101979 circolatore alta prevalenza 156,00

accessori specifici

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas
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murali istantanee per utilizzo con fumisteria ø 60

MYNUTE SPECIAL

•
•
•
•
•
•
•
•

• 
•
•
•

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

20047790 MTN MYNUTE SPECIAL
24 C.S.I. 740 x 400 x 336 24 14 1.420,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100839 kit sistema sdoppiato ø 80 13,80

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare 200,00

20017047 pannello controllo remoto
REC 08 con connettore 116,00

20017048 sonda temperatura esterna
con connettore 30,00

20000783 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 08 74,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100279 cronotermostato settimanale
weekly 117,00

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con filtro 75,00

1101979 circolatore alta prevalenza 156,00

20051629 copertura inferiore 36,00

accessori specifici

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

Installazione con scarico fumi ø 60 fno a 15 metri
Flangia aria regolabile per sistema sdoppiato ø 80 fornita di serie
Ventilatore ad alte prestazioni
Conforme al DL 311/06
Rendimento HHH secondo Direttiva Europea CEE 92/42
Vaso espansione da 9 litri
Display digitale semplice e intuitivo
Predisposizione per la termoregolazione climatica (sonda
esterna optional)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Per il funzionamento a GPL è necessario richiedere l’apposito kit 
Disponibile copertura inferiore (optional)
Dima, raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario di serie



MYNUTE SPECIAL

ARTICOLO
PREZZO

IVA ESC. €

43,50

157,00

PROLUNGA ø 60 (2000 mm)

KIT COLLETTORE 
VERTICALE Ø 60/100 
CON COPERTURA CAMINO

cod. 20052577

cod. 20052589

ARTICOLO
PREZZO

IVA ESC. €

46,00
KIT 3 FASCETTE
DISTANZIALI PER
INTUBAMENTO ø 60

cod. 20046773

25,50

52,00

KIT MENSOLA DI SOSTEGNO 
CAMINO PER INTUBAMENTO

cod. 20046774

KIT PANNELLO DI
CHIUSURA
PER INTUBAMENTO

cod. 20052588

50,00

39,00

32,70

KIT 5 FASCETTE
STRINGITUBO ø 60

cod. 20046777

KIT SIFONE DI SCARICO

cod. 20052585

cod. 20046782

CURVA 45° ø 60

cod. 20052570

PROLUNGA ø 60 (500 mm)

cod. 20052571

21,80

13,40

18,00

19,80

CURVA 90° ø 60

cod. 20052566

PROLUNGA ø 60 (1000 mm)

cod. 20052573

Sistema in alluminio ø 60 per intubamento

KIT RACCORDO A T ø 60
CON SCARICO CONDENSA
E RIDUZIONE ø 80/60

murali istantanee per utilizzo con fumisteria ø 60

46
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murali istantanee

MYNUTE S

•
•

•

•
•
•
•

• 
•
•

•
•

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

Camera aperta/tiraggio naturale                                                               conforme al DL 311/06

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

solo riscaldamento

20047597 MTN
20047598 GPL MYNUTE S 24 C.S.I. 740 x 400 x 336 24 14 1.200,00

20047600 MTN
20047601 GPL MYNUTE S 28 C.S.I. 740 x 400 x 336 28 16 1.470,00

20047773 MTN MYNUTE S 24 R.S.I.  740 x 400 x 336 24 - 1.100,00

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

20047691 MTN
20047692 GPL MYNUTE S 24 C.A.I. 740 x 400 x 336  24 14 1.040,00

20047693 MTN MYNUTE S 28 C.A.I. 740 x 453 x 336   28 16 1.285,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100839 kit sistema sdoppiato ø 80 13,80

1100019 collettore standard ø 60-100 68,00

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare (mod. C.S.I./C.A.I) 200,00

20017047 pannello controllo remoto
REC 08 con connettore 116,00

20017048 sonda temperatura esterna
con connettore 30,00

20000783 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 08 74,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100279 cronotermostato settimanale
weekly 117,00

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con filtro 75,00

1101979 circolatore alta prevalenza 156,00

20051629 copertura inferiore
(solo mod. C.S.I.) 36,00

accessori specifici

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

Conforme al DL 311/06
Rendimento HHH (mod. CSI) secondo Direttiva Europea
CEE 92/42
Studiata appositamente per agevolare la sostituzione con
caldaie murali preesistenti
Vaso espansione da 9 litri
Doppia presa aria (mod. CSI)
Display digitale semplice e intuitivo
Predisposizione per la termoregolazione climatica (sonda
esterna optional)
Interfacciabile al Pannello Controllo Remoto REC 08 (optional)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Per il funzionamento a GPL è necessario richiedere l’apposito
kit (mod. 24 RSI e 28 CAI)
Disponibile copertura inferiore per mod. CSI e RSI (optional)
Dima, raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario di serie

47
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murali istantanee da interno, da esterno e da incasso

CIAO S

Conforme al DL 311/06
Rendimento HHH (mod. CSI) secondo Direttiva Europea CEE 92/42
Doppio scambiatore: primario e sanitario
Doppia presa aria (mod. CSI)
Vaso espansione da 8 litri
Circolatore a tre velocità con 5 metri di prevalenza
Installazione universale (mod. CSI): interno, esterno, incasso
(con l’utilizzo degli accessori dedicati per le diverse configurazioni)
Display digitale semplice e intuitivo
Predisposizione per la termoregolazione climatica (sonda esterna
optional)
Interfacciabile al Pannello Controllo Remoto REC 08 (optional)
Grado di protezione elettrica IPX5D
Disponibile kit resistenze antigelo fino a -10°C per mod. CSI
(optional)
Disponibile copertura inferiore e superiore per mod. CSI (optional)
Raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario optional

•
•
•
•
•
•
•

•
•

•
•
•

•
•

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

Camera aperta/tiraggio naturale                                                                 conforme al DL 311/06

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

20048283 MTN
20048284 GPL CIAO S 24 C.S.I.   715 x 405 x 248 24 14 950,00

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

PRODUZIONE
SANITARIA

(litri/min.-∆t 25°C)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate istantanee

20048285 MTN
20048286 GPL CIAO S 24 C.A.I. 740 x 400 x 340 24 14 800,00

65 120 60 55

R M G U E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

Per l’installazione con sistema scarico fumi sdoppiato, è necessario utilizzare il nuovo cod. 20049143 “kit sistema sdoppiato”.
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murali istantanee da interno, da esterno e da incasso

CIAO S

CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONI
H X L X P (mm)

PREZZO
IVA ESC. €

20016681 EDILBOX da incasso 1185 x 545 x 255 113,00

20016963 kit collegamenti idraulici e rubinetti 59,60

accessori specifici per l’incasso delle versioni a camera stagna

20017047 pannello controllo remoto
REC 08 con connettore 116,00

20017048 sonda temperatura esterna
con connettore 30,00

20000783 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 08 74,00

1100279 cronotermostato settimanale
weekly 117,00

accessori specifici Ciao S 

accessori comfort per Ciao S

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. € CODICE DESCRIZIONE PREZZO

IVA ESC. €

20051979 kit collegamenti idraulici
e rubinetti a muro 52,00

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento con
filtro 75,00

20035644 valvola miscelatrice deviatrice
solare 200,00

1101979 circolatore alta prevalenza 156,00

accessori idraulici per Ciao S

20049143 kit sistema sdoppiato ø 80 17,00

20006571 adattatore scarico fumi ø 80 con
presa aria per installazioni esterne 54,00

20015127 adattatore scarico fumi ø 80 con
presa aria per incasso 24,00

1100019 collettore standard ø 60-100 68,00

20006502 kit curva 90° ø 60/100 per
sostituzione impianti** 33,00

accessori fumisteria per Ciao S 24 C.S.I.

20012594 copertura inferiore 23,50

20012595 copertura superiore 52,00

20017044 kit resistenze antigelo fino a -10°C
(mod. C.S.I.)* 112,00

accessori speciali per Ciao S 24 C.S.I.

*Nota : unitamente all’installazione del kit resistenze antigelo (cod. 20017044) è necessario prevedere la copertura inferiore (cod. 20012594)
**Nota: da utilizzarsi in caso di sostituzione di Ciao 24 CSI con Ciao S 24 CSI solo nella situazione di scarico concentrico diretto a muro



5150

murali istantanee da interno, da esterno e da incasso

CIAO S

CONFIGURAZIONI PER L'INSTALLAZIONE AD INCASSO IN EDILBOX (Mod. 24 C.S.I.)

  

  

SCARICO
CON ADATTATORE DIAM. 80
E PRESA ARIA

COD. 20017044

KIT RESISTENZE
ANTIGELO -10 °C

KIT RACCORDI
INCASSO CON RUBINETTI

COD. 20016963COD. 20015127 

  

 

  

  

  

  

  

 

   

  
  

 

 

  

 

  

  
 

 

 

   

CONFIGURAZIONI PER L'INSTALLAZIONE ALL'ESTERNO  (Mod. 24 C.S.I.)

SCARICO
CON ADATTATORE DIAM. 80
E PRESA ARIA

   

 
 

   

      

 

    

  

 
 

 
 

 

 

COD. 20006571 COD. 20012594COD. 20017044

KIT RESISTENZE
ANTIGELO -10 °C

COPERTURA INFERIORE
RACCORDI
(NECESSARIA CON IL KIT RESISTENZE ANTIGELO)

COPERTURA SUPERIORE
(AD ULTERIORE PROTEZIONE)

COD. 20012595COD.20017047

CONTROLLO REMOTO
CON CONNETTORE

COD. 20017047

CONTROLLO REMOTO
CON CONNETTORE

SCARICO

CONFIGURAZIONI PER L'INSTALLAZIONE ALL'INTERNO  (Mod. 24 C.S.I.)

CON SISTEMA
SDOPPIATO DIAM. 80

COD. 20049143
 

 PER L'UTILIZZO DELLA PRESA ARIA A SINISTRA
NON E' NECESSARIA LA RIDUZIONE 60/80 PRESENTE NEL KIT

PER L'UTILIZZO DELLA PRESA ARIA A DESTRA
 E' NECESSARIA LA RIDUZIONE 60/80 PRESENTE NEL KIT

KIT COLLEGAMENTI IDRAULICI E
RUBINETTI A MURO

COD. 20051979
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murali con bollitore

MYNUTE BOILER

Rendimento HHH (mod. C.S.I.) secondo
Direttiva Europea CEE 92/42
Bollitore in Acciaio INOX con anodo al magnesio
Elevato comfort sanitario (HHH Pr EN 13203)
Sistema di autoregolazione ambientale (S.A.R.A.)
Grado di protezione elettrica IPX4D
Per il funzionamento a GPL è necessario
richiedere il codice specifico

•

•
•
•
•
•

Camera stagna/tiraggio forzato rendimento H H H Dir. 92/42/CEE

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

CAPACITA’
BOLLITORE

(litri)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate con bollitore

1101653 MTN MYNUTE
BOILER 24 B.S.I.   940 x 600 x 465 24 60 2.095,00

1101663 MTN MYNUTE
BOILER 28 B.S.I. 940 x 600 x 465 28 60 2.270,00

Camera aperta/tiraggio naturale                                                                             vedasi nota*

CODICE MODELLO
DIMENSIONI

H X L X P
(mm)

POTENZA
TERMICA

(kW)

CAPACITA’
BOLLITORE

(litri)

PREZZO
IVA ESC. €

combinate con bollitore

1101633 MTN MYNUTE
BOILER 24 B.A.I.   940 x 600 x 465 24 60 1.710,00

1101643 MTN MYNUTE
BOILER 28 B.A.I. 940 x 600 x 465 28 60 1.950,00

65 85 108 90 90

R M G U RC E

INTERASSI E DISPOSIZIONE ATTACCHI

Impianto Acqua sanitariaGas

accessori specifici

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1100549 kit sistema sdoppiato ø 80 13,80

1100019 collettore standard ø 60-100 68,00

1103029 pannello controllo remoto
REC 05 con scheda 198,00

1100439 sonda temperatura esterna da
abbinare a REC 05 30,00

1100729 programmatore orario 90,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
IVA ESC. €

1221209 scheda impianti multizona con
l’utilizzo del REC 05 156,00

1103479 kit ricircolo sanitario 22,50

1101989 rubinetti riscaldamento 47,80

1101999 rubinetti riscaldamento
con filtro 75,00

1101979 circolatore alta prevalenza 156,00

51

*NOTA: l'installazione è consentita nei casi previsti dal D.P.R. 59/09, art. 4, comma 5  




